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
e 02 vagas. Andar alto próximo ao Parque Mall e Parque Ecológico. R$ 2.600,00 + 
COND. + IPTU

CH01729 - COLINAS DO MOSTEIRO DE ITAICI - AT. 2.500 m² AC. 601 m² - 4 suítes 
( sendo 1 máster com closet e hidromassagem), cozinha planejada, sala de jantar, 
sala de estar com lareira, sala de tv, lavabo, lavanderia, quarto de empregada com 
banheiro. Casa com uma parte toda avarandada, pomar, área gourmet com chur-
rasqueira, forno de pizza e forno à lenha mais uma cozinha, piscina e garagem para 
4 autos coberta. Imóvel com paisagismo e construção impecável. R$ 1.900.000,00

CA08901 -  CONDOMÍNIO JARDIM BRÉSCIA - AT 200m² Ac 137m² - 03 dormitórios sen-
do 01 suíte, sala de estar, sala de jantar, cozinha planejada com fogão cooktop Eletrolux 
com 04 bocas, forno a gás de 78L Brastemp, máquina de lavar louça Brastemp de 08 
serviços, coifa com exaustão externa, WC Social, Lavabo, Lavanderia, área gourmet com 
churrasqueira, quintal e garagem para 03 autos sendo 01 coberto. * Diferencial: Imóvel 
com aquecimento solar instalado e funcionando nos WC Social e WC Suíte, cozinha e área 
gourmet. Preparado para ar condicionado nos 03 dormitórios e sala. Esquadrias de alumí-
nio preparadas para instalação de telas mosqueteiras. R$ 580.000,00 aceita permuta por 
terreno como parte de pagamento.

CA08943 - AT. 132m² - AC. 117m² - EXCELENTE SOBRADO COM ARQUITETURA MO-
DERNA JD. PAU PRETO - INDAIATUBA - 3 dormitórios grandes sendo 2 suítes, sala 
ampla integrada a cozinha planejada, lavabo, quintal, área gourmet, garagem para 2 
carros. Próxima ao Parque Ecológico com marcenaria diferenciada, suíte com varanda. 
R$ 540.000,00.

AP03572 - CLASS - AU 62,07 - Apartamento novo com 02 dormitórios sendo 01 
suíte com armários, WC social, sala ampla dois ambientes, varanda, cozinha plane-
jada, lavanderia com armários, garagem para 02 autos. **Infra-estrutura de lazer 
completa**R$ 1.950,00 + COND. + IPTU.

• ESTAMOS SELECIONANDO CORRETORES •
INTERESSADOS ENTRAR EM CONTATO PELO E-MAIL: mailto:z10imoveis@z10imoveis.com.br

FARIA LIMA – AU. 70,39m² - Apartamento com 03 
dormitórios (sendo 01 suíte com gabinete) WC social 
com gabinete, sala de jantar, sala de estar, varanda, 
cozinha com gabinete e área de serviço. 02 vagas de 
garagem descobertas. ÁREA DE LAZER DO CONDO-
MÍNIO: Piscina; Churrasqueira; Academia e Quadra 
Poliesportiva - LOCAÇÃO R$ 1.300,00 + COND. + 
IPTU.

CA08900 - AU. 58 m² - VILA MARIA HELENA - Casa 
nova em piso térreo com 2 dormitórios, sala e cozi-
nha em conceito aberto, lavanderia WC social e ga-
ragem para 1 auto descoberta. R$ 1.200,00 + IPTU

VENDA

TE06023 - RESIDENCIAL DONA LUCILLA - EXCE-
LENTE TERRENO DE 300m² - Ótima Topografia. R$ 
330.000,00

AP04835 - JARDIM BARCELONA - AU 40m²- 01 suí-
te, sala 02 ambientes, WC social, lavanderia, ótimo 
acabamento, preparado para ar condicionado, 02 
vagas. R$ 159.000,00

CA08910 - RESIDENCIAL VENEZA - AT 100m² AC 
60m² 02 dormitórios, sala com pé direito elevado e 
sanca, WC social, lavanderia, infraestrutura para ar 
condicionado, iluminação em LED, esquadrias per-
sonalizadas,  garagem para 02 autos , excelente lo-
calização R$ 270.000,00

CA08913 - AT.126 m² AC.70 m² - CASA TÉRREA 
EM CONDOMÍNIO FECHADO - MORADAS DE 
ITAICI - 03 dormitórios sendo 1 suíte com hidro, 
sala dois ambientes, cozinha planejada, WC so-
cial, lavanderia coberta, 02 vagas de cobertas. 
OPORTUNIDADE!!!!!! R$ 350.000,00

CA08937 - JARDIM DOS IMPÉRIOS - AT.150 m² 
AC.120 m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, 
cozinha, lavanderia, área gourmet, garagem para 
02 autos, condomínio com área de lazer comple-
ta, portaria 24 horas, a 5 minutos do centro, fácil 
acesso, OBRAS EM ANDAMENTO. R$ 445.000,00

CA08905 - VISTA VERDE - CASA TÉRREA NOVA 
EM CONDOMÍNIO - AT. 175 m² AC. 117 m² - 3 
dormitórios (1 suíte), sala para 2 ambientes, cozi-
nha planejada, lavanderia, WC social, área gour-
met com churrasqueira e garagem para 3 autos 
sendo 1 coberta. Condomínio com portaria 24 
horas, salão de festas, playground e quadra po-
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